/ Industrial

Altura Maxima de Instalacion 9 m
Bajo Consumo & Nivel de Ruido
Control Wi Fi (Accesorio)
Alimentacion 220V/1F/50Hz

WSONNIGER = 3% ansal

REFRIGERACION S.A.

CORTINAS DE AIRE | FriO soOLO

Cortinas Industriales Frio Solo
SONNIGER

Codigo ANSAL Cortina

Longitud m
Altura méxima de

instalacion m
Caudal de aire I/s
Nivel Sonoro dB
Potencia Calefaccion kW
Consumo Ventilacion watt
Consumo Ventilacion amper
Alimentacion Calor v-f-hz.
Dimensiones U.Exterior An/Al/Pr (mm)
Peso Méaximo kg

Procedencia
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GUARD PRO 150C

957363

1,5

1.860
59

500

2,2

1500x608,5x520
44

9,0

NA

220-1-50

Polonia

GUARD PRO 200C

957373

2,0

2.670
61

750

3,2

2000x608,5x520
58

Toda la informacién contenida en este instructivo esta sujeta a cambios sin previo aviso.





